
Україна
Оріхівська міська рада 

Запорізької області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

10 жовтня 2019 року

Про створення робочої комісії по визначенню ступеню безпеки об’єктів 
нерухомого майна по вул. Йогана Янцена, 31 в м. Оріхові

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи звернення мешканців прилеглих будинків про аварійно- 
небезпечний стан території колишнього консервного заводу, з метою 
визначення ступеню аварійності напівзруйнованих будівель та споруд, що 
розміщені на земельній ділянці по вул. Йогана Янцена, 31 в м. Оріхові

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити робочу комісію по обстеженню території земельної ділянки 
комунальної власності Оріхівської міської ради, розташованої по вул. Йогана 
Янцена, буд. 31, в м. Оріхові на предмет визначення ступеню безпеки та 
технічного стану нерухомого майна ТОВ «Інтер-Ю», яке розміщене на цій 
земельній ділянці, (далі - комісія) у складі згідно додатку.
2. Комісії розпочати роботу 11.10.2019, закінчити - 16.10.2019, по 
результатам проведеної роботи скласти відповідні акти.
3. Про роботу комісії повідомити керівника ТОВ «Інтер-Ю».
4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Салогуба О.В..

Секретар р Алевтина ЛЕПЕТЧЕНКО



Додаток
до розпорядження 
МІСЬКОГО голови
10 жовтня 2019 року № 121

СКЛАД
робочої комісії по визначенню ступеню безпеки об’єктів нерухомого майна 

по вул. Йогана Янцена, 31 в м. Оріхові

САЛОГУБ
Олександр Владиславович

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, голова 
робочої комісії

Члени комісії

САЛЄЄВ
Олександр Сергійович

начальник відділу земельних 
відносин, охорони навколишнього 
середовища та комунальної власності 
виконавчого комітету міської ради

ХОХЛОВ
Віктор Анатолійович

начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету міської ради

ПАКЕТА
Станіслав Іванович

начальник відділу та житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою виконавчого комітету 
міської ради

КРАВЧЕНКО
Костянтин Володимирович

головний спеціаліст відділу земельних 
відносин, охорони навколишнього 
середовища та комунальної власності 
виконавчого комітету міської ради

МАРИЧ
Станіслав Геннадійович

депутат Оріхівської міської ради

ДЕГТЯРЕНКО 
Ольга Іванівна

депутат Оріхівської міської ради

ПРИЩЕНКО
Костянтин Васильович

депутат Оріхівської міської ради

ПАВЛЕНКО
Олександр Петрович 
ЧЕРЕПАХА

депутат Оріхівської міської ради

начальник Оріхівського районного



ПАВЛЕНКО
Олександр Петрович
ЧЕРЕПАХА
Сергій Іванович

2

депутат Оріхівської міської ради

начальник Оріхівського районного 
сектору головного управління ДСНС 
України в Запорізькій області (за 
згодою)

Секретар ради Алевтина ЛЕПЕТЧЕНКО


